PEVNY TELEFON OD BEST-NET s.r.o.

VolP

Levné volani do zahranici
S naSimi tarify budete volat do celého svéta za babku.

Moderni vzhled telefon(
U nas mate na vybér Sirokou nabidku stolnich telefoni s modernim designem a vylepSenymi
funkcemi.

Volat mdzete i z mobilu
Diky aplikaci mdZete volat za tyto nizké ceny i z mobilniho telefonu. Sta¢i Vam k tomu jen
pfipojeni k internetu.

Bez pausalu
Volate malo? Vyberte si pfedplacené volani a platte pouze to co provolate, bez jinych
mésicnich poplatkd.

Tarify

Predplaceno

VOLNE MINUTY
pevna linka CR: 0 min
mobilni sité CR: 0 min

CENA VOLANI ZA MINUTU
v ramci sité: 0,99 Ké
pevna linka CR: 1,49 K&
mobilni sité CR: 2,49 K&

Més. pausal: Pfredplacena
sluzba

Tarifikace 60+1 pro Ceskou Republiku, 60+30 pro zahrani&i. Ceny jsou véetné 21 % DPH.

Provoz sluzby je podminén dostupnosti a pouzivanim internetového pfipojeni od naSi
spole€nosti. Tarif Pfedplaceno funguje na principu pfedplacenych sluzeb (kreditu, ktery je potfeba
dobijet), u ostatnich tarif(i probiha vyictovani sluzeb zpétné na zakladé prislusného dokladu
(faktury).



Cenik telefonnich pfistrojti

Pfenosny od 1590 K&
Pevny od 1290 K&
VolIP Brana pro analogové telefony od 1190 K&

Ceny jsou vCetné 21 % DPH.
MontéZ a nastaveni je uctovano dle Kompletniho ceniku sluzeb.

Cenik zahrani¢niho volani

“ S

1 2,76 KC
2 4,36 KC
3 4,60 KC
4 6,66 KC
4EU 5,80 K¢
5 16,94 K¢
5 EU 5,80 K&
6 30,25 K&
7 42,35 K¢
8 60,50 K&
9 84,70 KC

Tarifikace 60+1 pro Ceskou Republiku, 60+30 pro zahranici.
Ceny jsou v€etné 21 % DPH.



Otazky a odpovédi na nejéastéjSi otazky
Co to je sluzba PEVNY TELEFON a jaké jsou jeji vyhody?

Sluzba PEVNY TELEFON vyuziva technologie VolP (Voice over Internet Protocol), jde tedy
o volani pres internet. TELEFON se chova stejné jako pevna telefonni linka, je ale mnohem
levnéjsi a s pokrocilymi modernimi funkcemi.

Kazdy zakaznik ma k dispozici klasické telefonni ¢islo a mdze ho pouzivat na klasickém
VolIP stolnim a pfenosném telefonu, na pocitaci, notebooku, ale také na tabletu a chytrém
mobilnim telefonu.

Hlavni vyhodou je vyrazna tspora naklad(i, s PEVNY TELEFON totiZ volate za cenu jiz od O
K€ za minutu.

MUiZu si pfenést své soucasné telefonni ¢islo?

Ano, prenos c¢isla je mozny za poplatek 990 K¢. Toto ¢islo pak mizZete pouzivat ve vsech
podporovanych zarizenich, tedy na mobilnim telefonu, klasickém stolnim nebo prenosném
telefonu, tabletu, nebo na pocitaci.

Postup prenosu telefonniho cisla

1. Nepodavejte vypoveéd u stavajiciho operatora, sluzba bude ukoncena prevodel
cisla.

2. U stavajiciho operéatora pozadejte o OKU kéd pro prenos cisla.

3. Pri objednavce sluzby sdélte OKU kéd nasemu pracovnikovi.

4. N&s pracovnik Vas bude kontaktovat s terminem prenosu a zapojenim. (obvykla
doba prenosu je 7 dni od zpracovani zadosti)

Jaké jsou moznosti pfi volani pfes PEVNY TELEFON?

Telefon pouziva technologii VolIP a SIP Ucet s klasickym telefonnim ¢islem. Volat a pouzivat
jeho sluzby tak muzete pomoci vSech zarizeni, které tuto technologii podporuji. Jde o
jakykoli stolni nebo prenosny VolP telefonni pristroj, notebook nebo pocitac¢ s
nainstalovanou SIP aplikaci, nebo chytry mobilni telefon s podporu SIP G¢ta a internetového
volani.

Chci volat pfes pevny nebo pfenosny stolni telefon, co mam udélat?

Staci si vybrat z nasi nabidky modernich VolP telefont a dostanete jej jiz prednastaveny a
ihned pripraveny k pouzivani.

Pokud jiz svuj VolIP telefonni pristroj mate, pomuzeme Vam s jeho nastavenim.



Chci volat pres klasicky pevny analogovy telefon, je to mozné?

Pokud nechcete pouzit VoIP telefonni pfistroj, je moznost pfipojit i klasicky analogovy
telefon. Staci k tomu VolIP brana, ktera prevede digitalni signal na analogovy. V naSi
nabidce naleznete VolP branu pro pfipojeni dvou analogovych telefonnich pristrojd.

Chci volat z mobilniho telefonu, jak na to?

Vas mobilni telefon musi podporovat SIP Gcet, nebo mit moznost SIP aplikaci nainstalovat.
K naslednému nastaveni budete potfebovat pouze tfi Gdaje: adresu SIP serveru, své
telefonni Cislo a heslo pro pfihlaSeni. VSechno potfebné od nas dostanete.

Chci volat ze svého pocitace nebo notebooku, co k tomu potfebuji?

Pro volani je v takovém pripadé potreba specialni program, ktery zastane vSechny funkce
telefonu. Doporucujeme aplikaci Microsip.

Potrebné Udaje po vytvoreni Uctu (adresu SIP serveru, telefonni ¢islo a heslo pro prihlaseni)
od nas dostanete.

Jak se plati za sluzbu PEVNY TELEFON?

Platit za sluzby Ize pomoci kreditniho systému u tarifu START (dobijete si predem zvolenou
castku, ze které se budou odecitat vyuzité jednotky, provolané minuty apod.) Kredit je nutné
navysit v libovolné vysi, minimalné jednou za 6 mésicu.

U ostatnich tarifa probihd vylctovani zpétné na fakturu vystavenou vzdy na konci
zuctovaciho obdobi.

Jak jsou uctovany jednotlivé hovory?

Tarifikace 60+1 pro Ceskou Republiku, 60+30 pro zahraniéi.



Piehled destinaci dle Zon

Afghanistan [pevnd]

Albanie +355 [pevnd] 4
Alzir +213 [pevnd] 4
Americkd Samoa +1684 [pevnd] 3
Americké Panenské ostrovy +1340 [pevna] [mobilni] 2
Andorra +376 [pevnd] 2
Andorra [mobilni] 5
Angola +244 [pevnd] 5
Anguilla +1264 [pevnd] [mobilni] 4
Antarktida +672 [pevna] [mobilni] 9
Antigua a Barbuda +1268 [pevna] [mobilni] 4
Argentina +54 [pevnd] 2
Argentina [mobilni] 3
Arménie +374 [pevnd] 4
Aruba +297 [pevnd] 4
Ascension +247 [pevnd] [mobilni] 7
Australie +61 [pevnd] 1
Australie [mobilni] 2
Australie — ostatni [mobilni] 4
Azerbajdzan +994 [pevnd] 4
Bahamy +1242 [pevnd] [mobilni] 3
Bahrajn +973 [pevna] [mobilni] 5
Bangladés +880 [pevna] [mobilni] 4
Barbados +1246 [pevna] [mobilni] 4

Barma +95 [pevna] [mobilni] 6



Belgie

Belgie
Belize
Bélorusko
Benin
Bermudy
Bhatén
Bulharsko
Bolivie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Botswana
Brazilie
Britské Panenské ostrovy
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi

Cad

Cina
Dansko

Dansko

Demokraticka republika Kongo

Diego Garcia

Dominika
Dominikanské republika
DZibutsko

Egypt

Ekvador

+32

+501

+375

+229

+1441

+975

+591

+387

+267

+55

+1284

+673

+359

+226

+257

+235

+86

+45

+243

+246

+1767

+1809

+253

+20

+593

[pevna]
[mobilni]

[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]



Eritrea
Estonsko
Estonsko
Etiopie
Faerské ostrovy
Falklandy
Fidzi
Filipiny
Finsko
Finsko
Francie

Francie

Francouzska Guyana

Francouzska Polynésie

Gabon
Gambie
Ghana
Gibraltar
Gibraltar
Grenada
Gronsko
Gruzie
Gruzie
Guadeloupe
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guinea

Guinea Bissau

+291

+372

+251

+298

+500

+679

+63

+358

+33

+594

+689

+241

+220

+233

+350

+1473

+299

+995

+590

+1671

+502

+224

+245

[pevna] [mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[pevna]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[pevna] [mobilni]
[pevna]
[pevna] [mobilni]
[pevna]
[pevna]
[mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]
[pevna] [mobilni]

[pevna] [mobilni]



Guyana
Haiti
Honduras
Hong Kong
Chile

Chile

Indie
Indonésie
Irdk

iran

Irsko

Irsko
Island
Island
Italie

Italie
Izrael
Izrael
Jamajka
Jamajka
Japonsko
Japonsko
JAR

JAR
Jemen
Jizni Korea
Jizni Korea
Jordansko

Kajmanské ostrovy

+592

+509

+504

+852

+56

+91

+62

+964

+98

+353

+354

+39

+972

+1876

+81

+27

+967

+82

+962

+1345

[pevna] [mobilni]
[pevna]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[pevna]
[pevna]
[pevna]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]
[mobilni]
[pevna]

[pevna] [mobilni]



Kambodza
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstan
Kena

Kiribati

Kokosové Ostrovy

Kolumbie
Komory

Kongo
Cookovy ostrovy
Kostarika

Kréta

Kréta

Kuba

Kuvajt

Kypr
Kyrgyzstan
Laos

Lesotho
Libanon
Libanon
Libérie

Libye
LichtenStejnsko
LichtenStejnsko

Litva

+855

+237

+238

+974

+254

+686

+57

+2697

+242

+682

+506

+385

+53

+965

+357

+996

+856

+266

+961

+231

+218

+423

+370

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[pevna]



LotySsko
Lucembursko
Lucembursko
Macao
Madagaskar
Madarsko
Madarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy

Mali

Malta

Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Martinik
Martinik
Mauricius
Mauriténie
Mayotte
Mexiko
Mexiko
Mikronésie
Moldéavie
Monako
Monako
Mongolsko

Montenegro

+371

+352

+853

+261

+36

+389

+60

+265

+960

+223

+356

+212

+692

+596

+230

+222

+52

+691

+373

+377

+976

+3818

[pevna]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[mobilni]

[pevna]

[pevna]

[pevna]



Montenegro
Montserrat
Mosambik
Namibie
Namibie
Nauru
Némecko
Némecko
Nepél
Niger
Nigérie
Nikaragua
Niue
Nizozemi

Nizozemi

Nizozemské Antily

Norfolk

Norsko

Norsko

Novéa Kaledonie
Novy Zéland
Novy Zéland
Oman

Pakistan

Palau
Palestina

Panama

Papua Novéa Guinea

Paraguay

+1664

+258

+264

+674

+49

+977

+227

+234

+505

+683

+31

+599

+6723

+47

+687

+64

+968

+92

+680

+970

+507

+675

+595

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[mobilni]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]

[pevna]



Peru

Peru

Pobfezi slonoviny
Polsko

Polsko

Portoriko
Portugalsko
Portugalsko
Rakousko
Rakousko
Reunion
Rovnikova Guinea
Rumunsko
Rumunsko

Rusko

Rwanda

Recko

Recko

Saint Pierre a Miquelon
Salvador

Samoa

San Marino
Saudské Arabie
Senegal

Severni Korea
Severni Kypr
Severni Marianské ostrovy
Seychely

Sierra Leone

+51

+225

+48

+1787

+351

+43

+262

+240

+40

+7

+250

+30

+508

+503

+685

+378

+966

+221

+850

+90392

+1670

+248

+232

[pevna]
[mobilni]

[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna] [mobilni]



Singapur

Slovensko

Slovensko

Slovinsko

Slovinsko

Somaélsko

Spojené arabské emiraty
Spojené kralovstvi
Spojené kralovstvi
Srbsko

Srbsko

Sri Lanka

Stredoafricka republika
Sadan

Surinam

Svata Helena

Svata Lucie

Svaty KryStof a Nevis
Svaty Tomas a PrincQv ostrov
Svaty Vincenc a Grenadiny
Swaziland

Syrie

Salamounovy ostrovy
Spanélsko

Spanélsko

Svédsko

Svédsko

Svycarsko

Svycarsko

+65

+421

+386

+252

+971

+44

+381

+94

+236

+249

+597

+290

+1758

+1869

+239

+1784

+268

+963

+677

+34

+46

+41

[pevna]
[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[mobilni]

[pevna]

[mobilni]



Téadzikistan
Taiwan

Taiwan
Tanzanie
Thajsko

Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad a Tobago
Tunis

Turecko
Turkmenistan
Turks a Caicos
Tuvalu

Uganda
Ukrajina
Uruguay

USA
Uzbekistan
Vanocni ostrov
Vanuatu
Vatikan
Velikono€ni ostrovy
Venezuela
Vietnam
Vychodni Timor
Wallis a Futuna
Zambie

Zambie

+992

+886

+255

+66

+228

+690

+676

+1868

+216

+90

+993

+1649

+688

+256

+380

+598

+1

+998

+678

+379

+58

+84

+670

+681

+260

[pevna]
[pevna]

[mobilni]

[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[pevna]

[pevna] [mobilni]
[pevna] [mobilni]
[pevna]

[mobilni]



Zimbabwe +263 [pevnd]

Zimbabwe [mobilni]

Platnost od 1.3.2023.
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